मुंबई विद्यापीठ



क्रीडा व शारीरिक शिक्षण मंडळ

निविदा क्र. क्रीडा/१७४/२०२५—२६; दिनांक १५/०४/२०२५

सन २०२५-२६ या शैक्षणिक वर्पासाठी विद्यापीठ क्रीडा संकुल, मरीनलाईन्स येथील मैदानावर लाल मातीचा (अंदाजे ५० व्रास) पुरवठा करण्यासाठी विविध पुरवठादारांकडून मोहोरबंद निविदा टु-विड पद्धतीने (Technical & Commercial) मागविण्यात येत आहेत.

निवदा अर्ज हा सर्व अटी व शर्तीसह मा. रोखपाल (वित्त व लेखा विभाग), खोली क्र. १२, तळमजला, मुंबई विद्यापीठ, फोर्ट, मुंबई — ४०० ०३२ येथे ना—परतावा रक्कम रु. २२४/— (अक्षरी रुपये दोनशे चोविस फक्त) रोखीने भरुन कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी दिनांक १६.०४.२०२५ ते २४.०४.२०२५ या कालावधीत — सकाळी १०.३० वा. ते दुपारी १.३० वा आणि दुपारी १.०० वा ते २.३० वाजेपर्यंत कार्यालयीन वेळेत उपलब्ध होतील. (दुसरा व चौथा शनिवार व सार्वजनिक सुट्टीचे दिवस वगळून)

विहीत नमुन्यात भरलेल्या मोहोरबंद निविदा आवश्यक ती कागदपत्रे तसेच इसारा रक्कमेपोटी "वित्त व लेखा अधिकारी, मुंबई विद्यापीठ" यांच्या नावे कोणत्याही राष्ट्रीयकृत बॅकेच्या धनाकर्ष (डिमांड ड्राफ्ट) इत्यादीसहित दि. २५.०४.२०२५ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत मा. संचालक, क्रीडा व शारीरिक शिक्षण, विद्यापीठ क्रीडा संकुल, मरीन लाईन्स, मुंबई — ४०० ०२० येथे स्विकारण्यात येतील.

अधिक माहितीसाठी मा. संचालक', क्रीडा व शारीरिक शिक्षण, विद्यापीठ क्रीडा संकुल, मरीन लाईन्स, मुंबई — ४०० ०२० यांच्याशी कार्यालयीन वेळेत संपर्क साधावा.

प्राप्त झालेल्या मोहोरबंद निविदा संबंधित निविदाधारक अथवा त्यांच्या प्रतिनिधीसमोर दि. २८.०४.२०२५ रोजी दुपारी ३.०० वाजता मा. संचालक, क्रीडा व शारीरिक शिक्षण, विद्यापीठ क्रीडा संकुल, मरीन लाईन्स, मुंबई — ४०० ०२० येथील कार्यालयीन स्थळी उघडण्यात येतील. सदरहू माहिती मुंबई विद्यापीठाच्या संकेतस्थळ — www.mu.ac.in येथे उपलब्ध आहे.

कोणतेही कारण न देता एक किंवा सर्व निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा सर्वस्वी अधिकार मुंबई विद्यापीठाकडे राखून ठेवीत आहे यांची नोंद असावी.



सही/— (डॉ. मनोज न रेड्डी) संचालक, क्रीडा व शारीरिक शिक्षण मुंबई विद्यापीठ

UNIVERSITY OF MUMBAI



BOARD OF SPORTS & PHYSICAL EDUCATION

TENDER NOTICE NO.SP./174 /2025-26; dated 15 /04/ 2025

Sealed Tenders in two separate envelopes (Technical Bids & Commercial Bids) are invited by the Director of Sports & Physical Education, University of Mumbai, Marine Lines, Mumbai – 400 020 for supply of Red Soil for University Sports Ground at Marine Lines (Approx. 50 Brass) for the year 2025-26 as per the specification mentioned in tender form.

The blank Tender Forms alongwith the detailed information with enclosures is available against the non-refundable payment of Rs.224/- in cash, in the office of The Cashier, Room No.- 12 (Ground Floor) at Finance & Accounts office, University of Mumbai, University Main Building, M.G. Road, Fort, Mumbai – 400 032 on all working days from dated 16.04.2025 to 24.04.2025 at 10.30 am. to 1.00 pm. & 1.30 pm to 2.30 pm. (Except 2nd & 4th Saturday and Public Holidays)

The Tenders duly completed in all respects alongwith the necessary documents as specified in the enclosures of the Tender Forms and the Earnest Money Deposit through Demand Draft of any Nationalized Bank drawn in favour of the "The Finance & Accounts Officer, University of Mumbai" should be submitted on or before 25.04.2025 upto 5.00 pm. at The Director, Sports & Physical Education, University of Mumbai, University Sports Pavilion, Marine Lines, Mumbai – 400 020 on working days only.

The sealed Tenders will be opened on 28th April, 2025 at 03.00 p.m. at University Sports Pavilion, Marine Lines, Mumbai – 400 020. The said information is also available on the University Website www.mu.ac.in.

For detailed information, kindly contact to The Director, Sports & Physical Education, University of Mumbai, University Sports Pavilion, Marine Lines, Mumbai – 400 020 during the office hours on working days.

The University of Mumbai reserves all the rights, either to accept or reject any one or all the tenders received for the purpose, without assigning any reason, whatsoever.



Sd/(Dr. Manoj N. Reddy)
Director,
Sports & Physical Education
University of Mumbai